
Extender HDMI Fibra Ottica - Kit trasmettitore/ricevitore audio video HDMI 4K e USB   - 
300m (MultiModale) - Estensore HDMI con 2 Moduli SFP+ 10G MMF - KVM Extender 
console (TX/RX)

ID prodotto: SV565FXHD4KU

Questo kit extender KVM HDMI consente di utilizzare una tastiera, un mouse e un monitor per 
controllare in remoto qualsiasi computer su una connessione point-to-point. Insieme a uno switch 
KVM, l'extender console KVM è utilizzabile con più computer. È dotato di tre porte HID USB che 
consentono di collegare i dispositivi HID, come la tastiera e il mouse.

L'extender KVM HDMI offre immagini UHD con risoluzioni fino a 4K a 60 Hz sul display remoto e 
supporta il campionamento della crominanza 4:4:4.

L'extender supporta il pass-through EDID, grazie al quale il computer può configurare 
automaticamente le impostazioni ottimali per il display tramite il cavo in fibra ottica multimodale LC 
10G

Il prodotto SV565FXHD4KU è coperto da una garanzia di 2 anni e dal supporto tecnico gratuito a vita.

Certificazioni, report e compatibilità

      

 



Applicazioni

Caratteristiche

• ACCESSO REMOTO: l'extender USB e KVM HDMI 4K su fibra controlla uno switch KVM/una console o 
un PC tramite un cavo in fibra ottica a una distanza massima di 300 m (cavo multimodale) o 500 m 
(cavo monomodale); slot SFP+ aperti per l'uso con moduli SFP+ 10G conformi a MSA

• VIDEO 4K A 60Hz: il kit extender per trasmettitore e ricevitore HDMI consente di ottenere risoluzioni 
UHD fino a 3840 x 2160 a 60Hz e supporta il campionamento delle immagini 4:4:4 garantendo colori e 
immagini accurati per le applicazioni che necessitano di video ad alta risoluzione, ad esempio per 
segnaletica digitale e sicurezza

• AUDIO DIGITALE e VIDEO HDMI 2.0: l'extender KVM (Keyboard Video Mouse) con pass-through 
EDID trasferisce le funzionalità del display alla sorgente video, massimizzando la compatibilità tra i 
dispositivi; audio surround digitale 7.1 su HDMI per un audio di alta qualità; supporto di HDCP 2.2

• SPECIFICHE: extender KVM in fibra ottica HDMI 2.0 | 3 HID USB 1.1 | Indipendente dal sistema 
operativo | Pass-through EDID | Supporta MM o SM SFP+ | 2 moduli SFP+ multimodali 10G in 
dotazione | Connettori LC | gamma di estensione massima di 300 m (MM) o 500 m (SM) | 2 anni di 
garanzia

• FACILE IMPLEMENTAZIONE: la semplice impostazione point-to-point tramite cavo in fibra ottica 
standard semplifica la configurazione utilizzando i moduli SFP+ in dotazione; nessun software 
proprietario e nessuna impostazione di rete da configurare; i consulenti tecnici StarTech.com offrono 
un servizio di supporto 24/5

Hardware

Norme di garanzia 2 Years

Audio Sì

Porte KVM 1

Interfaccia PC USB

Tipo video PC HDMI

Multimonitor 1

Montaggio a rack No

Cavi inclusi No

Prestazioni

Supporto OSD e tasti di No



scelta rapida

Video Revision HDMI 2.0

Hot-Key Selection No

Distanza di 
trasferimento max

300 m (Multi-Mode OM3 Fiber)

Risoluzioni supportate 4K @ 60Hz 4:4:4, 4K @ 30Hz 4:4:4, 1080p

Widescreen supportato Sì

Specifiche audio HDMI - 7.1 Channel Audio

MTBF 1.000.000 di ore

Connettore/i

Interfacce console 1 - Slot SFP+

3 - USB Type-A (4 pin; HID Port) USB 1.1

1 - 19 pin HDMI Female

Connettori host 1 - 19 pin HDMI Female

1 - Slot SFP+

Software

Compatibilità con 
sistemi operativi

Indipendente dal sistema operativo

Indicatori

Indicatori LED 2 - LED di alimentazione/connessione

2 - LED di stato USB

Alimentazione

Fonte di Alimentazione Adattatore CA incluso

Tensione ingresso 100 - 240 AC

Corrente ingresso 0.3A

Tensione di uscita 5 DC

Corrente di uscita 2A



Consumo energetico 10W

Ambientale

Temperatura 
d'esercizio

0°C to 50°C

Temperatura di 
conservazione

-10°C to 60°C

Umidità 0-80% di umidità relativa, non-condensante

Caratteristiche 
fisiche

Colore Nero

Tipo enclosure Metal

Lunghezza prodotto 3.9 in [10.0 cm]

Larghezza prodotto 3.0 in [7.5 cm]

Altezza prodotto 1.1 in [2.8 cm]

Peso prodotto 1.1 lb [0.5 kg]

Informazioni 
confezione

Quantità confezione 1

Lunghezza Confezione 12.2 in [31.0 cm]

Larghezza del Pacco 7.1 in [18.0 cm]

Altezza del Pacco 2.9 in [7.4 cm]

Peso spedizione 
(confezione)

2.3 lb [1.0 kg]

Contenuto della 
confezione

Incluso nella 
confezione

1 - Trasmettitore per computer host

1 - Ricevitore per console remota

2 - Modulo 10G SFP+ multimodale 10G (preinstallato)



2 - Adattatore di alimentazione universale

3 - Cavi USB-A a Mini USB-B

1 - Guida di avvio rapido

Informazioni sulla 
garanzia

Warranty 2 Anni

* L'aspetto e le specifiche dell'articolo sono soggetti a modifiche senza preavviso.


